Your Global Automation Partner
Over 30 subsidiaries and
60 representatives worldwide!
100004138 | 2019/01
*100004138*
Application picture
IM12
Interface-Serie
Ident-No. Typenbezeichnung Beschreibung
7580048 IM12-DI03-1S-1NAM1R-0/24VDC 1-kanaliger Trennschaltverstärker mit Relaisausgang, NAMUR-Repeater
7580052 IM12-DI03-1S-1NAM1T-0/24VDC 1-kanaliger Trennschaltverstärker mit Transistorausausgang, NAMUR-Repeater
7580028 IM12-DI03-1S-2R-S/24VDC 1-kanaliger Trennschaltverstärker mit Relaisausgang, Splitterfunktion oder
Alarmmeldeausgang
7580032 IM12-DI03-1S-2T-S/24VDC 1-kanaliger Trennschaltverstärker mit Transistorausgang, Splitterfunktion oder
Alarmmeldeausgang
7580036 IM12-DI01-2S-2R-0/24VDC 2-kanaliger Trennschaltverstärker mit Relaisausgang
7580040 IM12-DI01-2S-2T-0/24VDC 2-kanaliger Trennschaltverstärker mit Transistorausgang
7580044 IM12-DI01-2S-2PP-0/24VDC 2-kanaliger Trennschaltverstärker mit Push-Pull-Ausgangsstufe
7580333 IM12-AI01-1I-1IU-H0/24VDC 1-kanaliger HART®-Messumformer-Speisetrenner
7580321 IM12-AI01-1I-2IU-H0/24VDC 1-kanaliger HART®-Messumformer-Speisetrenner mit Splitterfunktion
7580325 IM12-AI01-2I-2IU-H0/24VDC 2-kanaliger HART®-Messumformer-Speisetrenner
7580421 IM12-AO01-1I-1I-H0/24VDC 1-kanaliger HART®-Ausgangs-Analogsignaltrenner
7580425 IM12-AO01-2I-2I-H0/24VDC 2-kanaliger HART®-Ausgangs-Analogsignaltrenner
7580527 IM12-TI02-1TCURTDR-1I1R-C0/24VDC 1-kanaliger Universal-Temperaturmessumformer mit Stromausgang und Grenzwert
7580532 IM12-TI02-2TCURTDR-2I-C0/24VDC 2-kanaliger Universal-Temperaturmessumformer mit Stromausgang
7580534 IM12-TI01-2RTDR-2I-C0/24VDC 2-kanaliger Temperaturmessumformer mit Stromausgang
7580225 IM12-FI01-1SF-1I1R-C0/24VDC 1-kanaliger Frequenz-Messumformer mit Stromausgang und Grenzwert
7580229 IM12-FI01-2SF-2I-C0/24VDC 2-kanaliger Frequenz-Messumformer mit Stromausgang
7580622 IM12-CD01-2R-1U-0/L 1-kanaliger Relais-Koppler bis SIL3
7580610 IM12-PS02-UI-UIR-PR/24VDC Hutschienen-Einspeisegerät für Power-Bridge-Module
IM12 – Typen und Daten
Maßzeichnung Technische Daten
120
110